0 .AU NICIp1

ESTADODOPARANA

Oficio n° 1139/2016-GAPRE
Maringa, 19 de abril de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençào a IndicaçAo n° 308/2016, apresentada pelo Vereador

JoAo Batista da Silva, mediante a qual solicita a limpeza dos bueiros existentes na Avenida

Dona Sophia Rasgulaeff, entre as Avenidas Tuiuti e Lucilio de Held, abrangendo os bairros

Jardins Oasis e Alvorada, anexamos parecer da Secretaria Municipal de Serviços Püblicos.

Atcnciosamente,

uIz
Cb4e de Gabinett—r

A Sua Exceléncia o Senlior
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

0
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

SECRETARIA MUNICIPAL LW SERVIOS PIIJBLICOS
Av. das IndOstrias, 700, Parque Industrial II, CEP 87045-360 Maringa-Paraná

Telefone: (44) 3261-5511 —Fax: (44)3261-5535
Email: semusp_expedientemaringapr.gov.br

OFICIO N° 555/2016 - SEMUSP

Maringá, 18 de abril de 2016.

IlustrIssimo Senhor

CARLOS ROBERTO PUPIN

Prefeito do MunicIpio de Maringá

Nesta

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Em atençäo a indicaçao no 308/2016, protocolada sob no 20600/2016 - PMM de autoria

do Vereador Joäo Batista da Silva, sobre o pedido de limpeza dos bueiros existentes na

avenida Dona Sophia Rasgulaeff, entre as avenidas Tuiuti e LucIlio de Held, abrangendo os

jardins Oasis e Alvorada, cumpre-nos informar a Vossa Execlência que, a solicitaçao está na

programaçAo para atendimento.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideraçao.

Akenciosamente,

GILMAA JOSE BENKENDORF SILVA

secreJario Municipal de Sen'iços Páblicos
I